Civil – OSC ADETUR – Associação de Desenvolvimento do Turismo, inscrita no CNPJ nº 55.632.112/0001-57, no âmbito do Edital de 

Chamamento Público nº 027/2025 – Festival Cultural, conforme segue: 

➢ ONDE SE LÊ: Valor total do Termo de Execução Cultural: R$ 900.000,00 (novecentos mil reais).

➢ LEIA-SE: Valor total do Termo de Execução Cultural: R$ 899.980,00 (oitocentos e noventa e nove mil, novecentos e oitenta 

reais).

DO ESCLARECIMENTO 

A presente errata destina-se exclusivamente à correção do valor  do Termo de Execução Cultural,  decorrente de erro material  de 

digitação, não acarretando qualquer alteração no objeto, no plano de trabalho, no cronograma de execução, nas obrigações das partes